
回 覧

fa・和元年度

ロ

日 時

今圏南豊治会颯今皿灘ヒ自治会 共催

謳澁絋秋脩壌

胚
』
鶉 輻

7月 20日 (土 )

雨天順延 :

会 場 今日遊水地 (鯖神社前)駐車場は有りません

御hi /
L馨亀

● お楽しみ景品機選会 20:20 鰯会の挨拶

終了後、子供対銀にお楽しみn34の配布 (1ヽ学生以下)

金券口抽選券  会員の皆様には1世帯につき300円分の模擬店用金券 (お楽しみ抽選

券付き)をお配りいたしますので、ご利用ください。

自治会まつり奥行委員会
R01-19

イベント
●太鼓演奏(今日囃手保存会)、

●盆踊り(さわやかクラブ、今田華の会)

●棋擬薦 ①スーパーボールすくい

②かな氷

③当てくじ

④フランクフルト

鏃 きそば

③生ビール・ジュース

プ国グラム
18:00 棋擬磨開薦薔開会の挨拶

18100 太鼓濃養 I

18:20 盆踊りI(飛入り歓迎 )

18150 主催奪挨拶

19:00 太鮫濃秦 I

(19:20 機選券受付締め切り時間 )

19:20 撤踊りⅡ(飛入り歓選)

19:60 お楽しみ量品機選会

午後6時～8時30分
7月 21日 (日 )



回 覧

自治会 会員 各位

令和元年 7月 1日

今日南・北 自治会

「自治会祭り」実行委員会

自治会まつり

「盆踊 り」錬習のお知 らせ

盛夏の候を迎え、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。日ごろ

は自治会の行事にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、別紙をもつてご案内のとおりt来る7月 20日 に「自治会まつり」を開催する運びですが、当

日の盆踊りに多くの会員の皆様が踊りの輪に加わっていただけるように、下記のとおり盆踊りの練

習会を計画いたしました。

皆様お誘い合わせのうえ、奮つてご参加くださいますようお待ち申し上げます。

記

日 時 : 7月 17日 (水)午後7時～9時

場 所 : 今田集会所


